
INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICÍA 
Y ASAMBLEA

QUEVEDO

CARRERA DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
I A X (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 90,00
$ 90,00

$ 959,00
$ 1.000,00

$ 1.049,00
$ 1.090,00

$ 1.058,00
$ 1.099,00

$ 713,35
$ 740,00 

CARRERA DE SEGURIDAD CIUDADANA I A VIII

RANGO 1
RANGO 2

$ 90,00
$ 90,00

$ 959,00
$ 1.000,00

$ 1.049,00
$ 1.090,00

$ 1.058,00
$ 1.099,00

$ 905,15
$ 940,00

CARRERA DE CIENCIAS DE  LA EDUCACIÓN 
BÁSICA I A VIII
RANGO 1
RANGO 2

$ 90,00
$ 90,00

$ 959,00
$ 1.000,00

$ 1.049,00
$ 1.090,00

$ 1.058,00
$ 1.099,00

$ 905,15
$ 940,00

CARRERA DE SOFTWARE I A X

RANGO 1
RANGO 2

$ 90,00
$ 90,00

$ 959,00
$ 1.000,00

$ 1.049,00
$ 1.090,00

$ 1.058,00
$ 1.099,00

$ 713,35
$ 740,00 

$ 262,25 
$ 272,50 

$ 262,25 
$ 272,50 

$ 262,25 
$ 272,50 

$ 262,25 
$ 272,50 

$ 9,00

EXTENSION Y/O SEDE

MODALIDAD EN LÍNEA

Noviembre 2023 - Abril 2024
ARANCELES 

 VALOR CUOTA 



INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICÍA 
Y ASAMBLEA

CARRERA DE DERECHO I A IX (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 110,00 
$ 110,00 

$ 1.500,00 
$ 1.660,00 

$ 1.610,00 
$ 1.770,00 

$ 1.621,00 
$ 1.781,00 

$ 1.385,00
$ 1.521,00 

$ 402,50 
$ 442,50 

$ 11,00

EXTENSION Y/O SEDE

QUEVEDO

MODALIDAD HÍBRIDA

Noviembre 2023 - Abril 2024
ARANCELES 

 VALOR CUOTA 



INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICÍA 
Y ASAMBLEA

QUEVEDO

CARRERA DE PEDAGOGÍA DE LAS TECNOLOGÍAS 
DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN I A VIII

RANGO 1
RANGO 2

$ 140,00 
$ 140,00 

$ 1.490,00 
$ 1.520,00 

$ 1.630,00 
$ 1.660,00 

$ 1.640,00 
$ 1.670,00 

$ 1.481,00 
$ 1.508,00 

$ 10,00
CARRERA DE ODONTOLOGÍA 0 A IX (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 180,00  
$ 180,00  

$ 1.925,00  
$ 1.955,00  

$ 2.105,00 
$ 2.135,00 

$ 2.115,00  
$ 2.145,00 

$ 1.912,50  
$ 1.939,50  

CARRERA DE OBSTETRICIA I A VII

RANGO 1
RANGO 2

$ 180,00  
$ 180,00  

$ 1.925,00  
$ 1.955,00  

$ 2.105,00 
$ 2.135,00

$ 2.115,00  
$ 2.145,00 

$ 1.912,50  
$ 1.939,50

$ 407,50 
$ 415,00 

$ 526,25 
$ 533,75 

$ 526,25 
$ 533,75 

EXTENSION Y/O SEDE

MODALIDAD PRESENCIAL

Noviembre 2023 - Abril 2024
ARANCELES 

 VALOR CUOTA 



INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICÍA 
Y ASAMBLEA

QUEVEDO

CARRERA DE TECNOLOGÍA SUPERIOR EN 
GASTRONOMÍA I A IV

RANGO 1
RANGO 2

$ 90,00  
$ 90,00  

$ 895,00 
$ 930,00

$ 985,00  
$ 1.020,00 

$ 994,00 
$ 1.029,00 

$ 671,75 
$ 694,50 

CARRERA DE TECNOLOGÍA SUPERIOR EN REDES 
Y TELECOMUNICACIONES I A IV

RANGO 1
RANGO 2

$ 90,00  
$ 90,00  

$ 895,00 
$ 930,00

$ 985,00  
$ 1.020,00

$ 994,00 
$ 1.029,00 

$ 850,75 
$ 880,50 

$ 246,25 
$ 255,00 

$ 246,25 
$ 255,00 

$ 9,00

EXTENSION Y/O SEDE

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

Noviembre 2023 - Abril 2024
ARANCELES 

 VALOR CUOTA 


